

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: خوراک دام پارس	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: غدام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 423301	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۱۳,۰۹۴	۱,۳۷۲,۴۳۹	۹۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۳۸,۰۸۳)	(۱,۳۰۶,۸۷۷)	(۱۰۱)
سود(زیان) ناخالص	۱۸۵,۰۱۱	۱۶۵,۵۶۲	۱۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۰,۳۸۸)	(۹۷,۷۴۶)	(۴۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۰,۷۹۳	۲,۳۴۳	۱,۳۱۵
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۷۵,۴۱۶	۷۰,۱۵۸	۷
هزینه های مالی	(۳۹۸)	(۵۳۳)	۲۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷۱,۸۵۸	۱۳,۰۲۶	۴۵۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۶,۸۷۶	۸۲,۶۶۱	۷۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۹,۳۷۱)	(۱۶,۳۷۳)	(۸۰)
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۱۷,۶۰۵	۶۶,۳۸۹	۷۷

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۱۷,۶۰۵	۶۶,۳۸۹	۷۷
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۳۷۷	۳۵۱	۷
غیرعملیاتی (ریال)	۳۵۸	۶۴	۴۵۹
ناشي از عملیات در حال تداوم	۷۳۵	۴۱۵	۷۷
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۳۵	۴۱۵	۷۷
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۳۵	۴۱۵	۷۷
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سود(زیان) خالص	۱۱۷,۶۰۵	۶۶,۳۸۹	۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:			
سایر	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		درصد تغيير
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۱۷,۶۰۵	۶۶,۳۸۹	۷۷
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰,۸۹۱	۶۷,۷۳۲	۷۰,۶۹۷	۵	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۹۶	۷۱۳	۷۰۶	۱۶۶	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴	۱۴	۱۴	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۸,۰۶۳	۱,۳۱۴	۱,۳۹۴	۵۶۴	
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۹,۴۳۲	۱۳,۸۹۰	۱۳,۹۶۸	(۳۷)	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۰,۳۸۶	۸۳,۵۵۳	۸۵,۶۷۹	۹	
دارایی‌های جاری					
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۳,۸۸۱	۷,۹۳۳	۵۴,۶۳۸	۶۹۳	
موجودی مواد و کالا	۳۳۴,۰۱۶	۱۳۱,۶۷۳	۲۰۷,۷۸۷	۱۶۶	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵۱,۳۹۵	۳۷۶,۴۰۱	۷۳,۵۵۳	۶۳	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۳,۵۴۷	۱۶,۵۶۷	۳۴,۹۴۸	۱۰۳	
	۸۷۱,۸۳۹	۴۳۲,۵۷۳	۳۵۹,۹۳۶	۱۰۶	

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۷۱,۸۳۹	۴۳۲,۵۷۳	۳۵۹,۹۳۶	۱۰۶
جمع دارایی‌ها	۹۶۲,۱۲۵	۵۰۵,۱۲۶	۴۴۵,۶۰۵	۹۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۵,۱۹۹	۹,۳۱۹	۶,۰۰۰	۶۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱۶۲,۰۱۴	۱۰۹,۴۸۸	۱۴۸,۷۵۸	۴۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۳۳۷,۲۱۳	۲۷۸,۸۰۷	۲۱۴,۷۵۸	۳۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۴,۹۷۹	۳۵,۸۹۵	۱۸,۳۵۶	۲۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۴,۹۷۹	۳۵,۸۹۵	۱۸,۳۵۶	۲۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۱۸,۱۱۸	۱۶۰,۹۰۴	۱۰۵,۸۵۶	۳۳۲
مالیات پرداختنی	۵۰,۹۹۲	۳۱,۷۲۱	۱۳,۱۶۶	۱۳۵
سود سهام پرداختنی	۸,۸۶۶	۶,۸۲۶	۸,۱۸۳	۳۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۱۱,۴۴۸	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱,۹۵۷	۹۷۳	۷۴,۸۳۸	۱۰۱
	۵۷۹,۹۳۳	۱۹۰,۴۳۴	۲۱۲,۴۹۱	۲۰۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۵۷۹,۹۳۳	۱۹۰,۴۳۴	۲۱۲,۴۹۱	۲۰۵
جمع بدهی‌ها	۶۳۴,۹۱۲	۲۲۶,۳۱۹	۲۳۰,۸۴۷	۱۷۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۶۲,۱۲۵	۵۰۵,۱۲۶	۴۴۵,۶۰۵	۹۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۸,۷۵۷	۰	۲۱۴,۷۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۸,۷۵۷	۰	۲۱۴,۷۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۶۶,۳۸۹		۶۶,۳۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶,۳۸۹	۰	۶۶,۳۸۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۶,۳۸۹	۰	۶۶,۳۸۹
سود سهام مصوب									(۲,۳۴۰)		(۲,۳۴۰)
افزایش سرمایه	۱۰۰,۰۰۰		۰		۰	۰	۰		(۱۰۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱		۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۳۱۹				(۳,۳۱۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۳۱۹	۰	۰	۰	۱۰۹,۴۸۸	۰	۳۷۸,۸۰۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱۱۷,۶۰۵		۱۱۷,۶۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷,۶۰۵	۰	۱۱۷,۶۰۵
سود سهام مصوب									(۵۹,۲۰۰)		(۵۹,۲۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱		۱
تخصیص به اندوخته قانونی					۵,۸۸۰				(۵,۸۸۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵,۱۹۹	۰	۰	۰	۱۶۲,۰۱۴	۰	۳۳۷,۲۱۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۹۳,۶۳۵	۱۳,۰۷۸	۶۰۸
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۶۹۱)	(۶,۷۱۸)	(۵۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸۱,۹۴۴	۶,۳۶۰	۱,۱۸۸
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۹۰۹)	(۵۳۲)	(۱,۱۹۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۳۵۰)	(۳۹۱)	(۳۶۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۳۲	۱,۳۰۲	(۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۷۳۶)	۲۷۹	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۷۴,۲۰۸	۶,۸۳۹	۹۸۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	۰	(۱۱,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	۰	(۵۲۳)	--
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۵۷,۲۲۸)	(۳,۶۹۷)	(۱,۴۴۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۷,۲۲۸)	(۱۵,۲۳۰)	(۲۷۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودي نقد	۱۶,۹۸۰	(۸,۳۸۱)	--
مانده موجودي نقد در ابتدای سال	۱۶,۵۶۷	۲۴,۹۴۸	(۳۴)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
مانده موجودي نقد در پایان سال	۳۳,۵۴۷	۱۶,۵۶۷	۱۰۳
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذار	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش
جمع درآمد ارائه خدمات					۲۵۰	۳۴۹		۲,۰۳۷	(۱,۶۹۱)	۳۴۶	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
سایر					۰			(۶,۱۶۶)	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	
جمع					۱۶,۸۵۷	۳۱,۰۰۰		۱,۳۷۲,۴۳۹	(۱,۳۰۶,۸۷۷)	۱۷۱,۷۳۸	۱۴,۴۳۷	۱۴,۳۹۶		۲,۶۱۳,۰۹۴	(۲,۴۳۸,۰۸۳)	۱۸۵,۰۱۲	۱۸,۶۷۷	۱۸,۶۷۷
																		۴,۶۴۴,۸۲۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۳۴۷,۶۹۷	۱۶۰,۲۹۸	۸۲۲,۱۱۴	۷۰۹,۲۳۷	۱,۳۷۲,۴۳۹	۲,۶۱۳,۰۹۴	۴,۶۴۴,۸۲۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۳۱,۲۴۴)	(۱۳۰,۲۷۷)	(۶۷۱,۱۳۹)	(۶۵۷,۷۵۷)	(۱,۲۰۶,۸۷۷)	(۲,۴۳۸,۰۸۳)	(۳,۹۷۷,۴۱۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد در سال آتی طی افزایش و گسترش میزان همکاری با نمایندگان و مشتریان عمده میزان فروش خود را افزایش دهد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برآورد شرکت درخصوص افزایش قیمت فروش محصولات ۳۰ درصد می باشد.
------------------	---	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۱,۰۶۸,۱۶۸	۲,۳۴۶,۲۱۹	۳,۸۴۱,۲۱۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۷,۲۹۷	۲۲,۱۹۲	۲۳,۳۲۶
سربار تولید	۱۳۷,۴۸۰	۱۶۲,۲۵۳	۱۱۲,۸۷۴

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
جمع	۱,۲۱۲,۹۴۵	۲,۴۳۰,۶۶۴	۳,۹۷۷,۴۱۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۲۱۲,۹۴۵	۲,۴۳۰,۶۶۴	۳,۹۷۷,۴۱۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۱۲,۹۴۵	۲,۴۳۰,۶۶۴	۳,۹۷۷,۴۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۷۸۱	۷,۸۴۹	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷,۸۴۹)	(۱۰,۴۳۰)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۰۶,۸۷۷	۲,۴۲۸,۰۸۳	۳,۹۷۷,۴۱۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۰۶,۸۷۷	۲,۴۲۸,۰۸۳	۳,۹۷۷,۴۱۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد شرکت درخصوص افزایش قیمت خرید مواد اولیه ۳۰ درصد و سایر عوامل بهای تمام شده ۲۵ درصد می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
دان مرغ	تن	۱۳۷	۴۶,۸۱۷,۵۱۸	۶,۴۱۴	۱۳,۶۵۲	۱۷۳,۶۴۰,۹۳۲	۲,۳۷۰,۵۴۶	۰	۰	۰	۱۳,۵۹۶	۱۷۴,۱۶۶,۳۹۹	۲,۳۶۷,۹۶۵
خوراک دام	تن	۸۷	۱۴,۸۰۴,۵۹۸	۱,۲۸۸	۵۹۷	۷۰,۵۳۴,۳۲۸	۴۲,۱۰۹	۰	۰	۰	۶۱۸	۶۸,۱۳۷,۵۴۰	۴۲,۱۰۹
خوراک حیوانات آزمایشگاهی و سایر	تن	۶	۲۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۴۷	۱۰۳	۱۷۴,۸۴۴,۶۶۰	۱۸,۰۰۹	۰	۰	۰	۸۱	۲۳۲,۳۳۳,۳۳۳	۱۸,۰۰۹
جمع کل			۷,۸۴۹				۲,۴۳۰,۶۶۴	۰				۲,۴۲۸,۰۸۳	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰													
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
ان مرغ	تن	۱۹۳	۴۶,۶۰۶,۳۱۸	۸,۹۹۵	۱۴,۳۸۱	۲۶۷,۱۰۳,۱۳۳	۳,۸۴۱,۳۱۰	۰	۰	۰	۱۴,۳۸۱	۲۶۷,۱۰۳,۱۳۳	۳,۸۴۱,۳۱۰	۱۹۳	۴۶,۶۰۶,۳۱۸
خوراک دام	تن	۶۶	۱۹,۵۱۵,۱۵۳	۱,۲۸۸	۱,۸۶۸	۶۰,۴۳۵,۰۵۴	۱۱۳,۸۷۴	۰	۰	۰	۱,۸۶۸	۶۰,۴۳۵,۰۵۴	۱۱۳,۸۷۴	۶۶	۱۹,۵۱۵,۱۵۳
خوراک حیوانات مایشگاهی و سایر	تن	۲۸	۵,۲۵۰,۰۰۰	۱۴۷	۲,۴۲۸	۹,۶۰۷,۰۸۴	۲۳,۳۳۶	۰	۰	۰	۲,۴۲۸	۹,۶۰۷,۰۸۴	۲۳,۳۳۶	۲۸	۵,۲۵۰,۰۰۰
جمع کل				۱۰,۴۳۰											

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
														مواد اولیه داخلی:
ذرت	تن	۱۷۹	۶۷,۹۸۸,۸۳۷	۱۲,۱۷۰	۶,۸۳۴	۱۳۷,۰۹۷,۷۴۳	۸۶۷,۳۱۵	۶,۶۶۶	۱۳۲,۹۱۸,۹۹۳	۸۱۹,۳۷۸	۳۳۷	۱۷۸,۳۵۹,۰۵۰	۶۰,۱۰۷	
گندم	تن	۴۶	۱۰۷,۸۶۹,۵۶۵	۴,۹۶۳	۹۹۸	۱۴۶,۳۹۶,۷۹۴	۱۴۶,۱۰۴	۵۳۶	۱۳۷,۸۰۵,۹۷۰	۷۳,۸۶۴	۵۰۸	۱۵۱,۹۷۲,۴۴۱	۷۷,۳۰۲	
سویا	تن	۱۱۳	۱۶۹,۸۳۱,۴۳۹	۱۹,۰۳۰	۴,۳۳۸	۲۳۵,۷۸۰,۷۷۵	۱,۰۳۳,۸۱۷	۴,۳۳۴	۲۳۰,۴۰۹,۸۰۱	۹۷۳,۲۵۱	۲۲۶	۳۰۳,۴۷۷,۸۷۶	۶۸,۵۸۶	
سایر	تن	۹۶۵	۷۳,۳۳۹,۸۹۶	۶۹,۸۰۸	۲,۸۵۳	۱۳۱,۴۷۱,۲۴۸	۳۷۴,۹۵۶	۳,۳۰۲	۱۱۴,۹۹۸,۷۸۹	۳۷۹,۷۳۶	۵۱۵	۱۳۶,۳۸۷,۳۷۹	۶۵,۰۳۸	
جمع مواد اولیه داخلی			۱۰۵,۹۶۰			۲,۴۱۱,۱۹۳				۲,۳۴۶,۳۱۹			۳۷۰,۹۳۳	
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰			۰	
جمع کل			۱۰۵,۹۶۰			۲,۴۱۱,۱۹۳				۲,۳۴۶,۳۱۹			۳۷۰,۹۳۳	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
ذرت	تن	۳۳۷	۱۷۸,۳۵۹,۰۵۰	۶۰,۱۰۷	۱۶۴,۰۰۳,۶۰۴	۱,۰۰۷,۶۳۳	۶,۱۴۴	۱۶۴,۰۰۳,۶۰۴	۱,۰۰۷,۶۳۳	۶,۱۴۴	۱۶۴,۰۰۳,۶۰۴	۱۷۸,۳۵۹,۰۵۰	۶۰,۱۰۷
گندم	تن	۵۰۸	۱۵۱,۹۷۳,۴۴۱	۷۷,۲۰۲	۹۱,۰۶۳,۰۹۴	۱۰۵,۳۶۰	۱,۱۵۷	۹۱,۰۶۳,۰۹۴	۱۰۵,۳۶۰	۱,۱۵۷	۹۱,۰۶۳,۰۹۴	۱۵۱,۹۷۳,۴۴۱	۷۷,۲۰۲
سویا	تن	۳۳۶	۳۰۳,۴۷۷,۸۷۶	۶۸,۵۸۶	۳۲۵,۰۰۳,۰۴۱	۱,۳۸۹,۳۸۸	۴,۳۷۵	۳۲۵,۰۰۳,۰۴۱	۱,۳۸۹,۳۸۸	۴,۳۷۵	۳۲۵,۰۰۳,۰۴۱	۳۰۳,۴۷۷,۸۷۶	۶۸,۵۸۶
سایر	تن	۵۱۵	۱۲۶,۲۸۷,۳۷۹	۶۵,۰۳۸	۲۰۰,۵۷۳,۷۸۳	۱,۳۳۸,۸۳۰	۶,۶۷۵	۲۰۰,۵۷۳,۷۸۳	۱,۳۳۸,۸۳۰	۶,۶۷۵	۲۰۰,۵۷۳,۷۸۳	۱۲۶,۲۸۷,۳۷۹	۶۵,۰۳۸
جمع مواد اولیه داخلی			۳۷۰,۹۳۳			۳,۸۴۱,۲۱۰			۳,۸۴۱,۲۱۰				
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی													
جمع کل			۳۷۰,۹۳۳			۳,۸۴۱,۲۱۰			۳,۸۴۱,۲۱۰				

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	افزایش نرخ خرید مواد اولیه با افزایش ۳۰ درصد در نظر گرفته شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۹,۱۱۴	۸۶,۲۱۶	۵۸,۷۳۷	۵۸,۶۲۱	۸۷,۷۹۹	۹۱,۴۰۲
هزینه استهلاک	۲,۵۸۴	۳,۰۳۳	۳,۶۶۱	۹۵۰	۹۸۸	۴,۶۰۸

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۵۳۶	۳,۶۱۵	۱,۴۹۵	۲۵۳	۱,۹۶۰	۳,۵۶۸
هزینه مواد مصرفی	۳۰,۳۳۵	۳۴,۹۵۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۴۳۸	۴,۳۹۰	۱۳,۶۵۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۹۳۶	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۲۱۲	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳,۰۲۱	۴۵,۴۳۹	۴۸,۷۶۹	۳۴,۴۸۵	۴۴,۴۳۵	۱۴۶,۱۶۷
جمع	۱۳۷,۴۸۰	۱۶۲,۲۵۳	۱۱۲,۸۷۴	۹۷,۷۴۶	۱۴۰,۳۸۸	۲۵۸,۴۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برآورد شرکت درخصوص افزایش هزینه های عمومی ۲۵ درصد می باشد.
---	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۲	۴۲	۴۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۵	۳۳	۳۳

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی ارزی طرح	هزینه های برآوردی ربالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	--	--	--	--	---	---------	----------------------------	---	--------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

.....

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

.....

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سایر	۲,۳۴۲	۳۰,۷۹۳	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
جمع	۲,۳۴۲	۳۰,۷۹۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۳۹۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰	۰			۰	۳۹۸	
انتقال به دارایی									
			هزینه مالی دوره	۳۹۸					

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به	مبلغ هزینه مالی	سایر

ریالی (میلیون ریال) تامین مالی شرکت در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سود	ریالی (میلیون ریال) مانده اول دوره تسهیلات ارزی و	محل تامین	توضیحات
نوع مانده پایان دوره (مالی و غیرمالی) (میلیون ریال)	نرخ	ریالی (میلیون ریال)	سود	توضیحات
ارز ارزی	ارز ارزی	ارز ارزی	ارز ارزی	توضیحات
معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز	بلند مدت	توضیحات
•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
•	•	•	•	جمع
•	•	•	•	انتقال به دارایی
•	•	•	•	هزینه مالی دوره

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

.....

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

.....

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	•	•	•
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	•	•	•
سود حاصل از فروش ضایعات	•	•	•
جمع	•	•	•

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۰	۱۴,۳۲۸	۰
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	۱,۳۰۲	۵۳۳	۰
دریافت خسارت تاخیر و تادیه	۲,۵۳۸	۱,۰۱۲	۰
سود حاصل از فروش ضایعات	۰	۰	۰
سایر	(۱۸)	۰	۰
سود حاصل از فروش اعتباری	۹,۳۰۴	۵۵,۹۹۵	۰
جمع	۱۳,۰۲۶	۷۱,۸۵۸	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۹,۴۸۸	۶,۶۳۹	۶۶,۳۸۹	۵۹,۳۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
---	-------

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات												جمع حقوق و مزایا و پاداش
نام و نام‌خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت‌ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	سایر کمیته‌ها	حقوق و مزایا	پاداش
محمدرضا ایران نژاد	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۰/۱۱/۱۳	بلی	۴۷.۵۷	خیر	بلی	۲۱	۱۲	۰	۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

جمع حقوق و مزایا و پاداش		دفعات حضور در جلسات										
پاداش	حقوق و مزایا	سایر کمیته ها	کمیته انتصابات	کمیته حسابرسی	هیات مدیره	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضو غیرموظف هیات مدیره	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	سمت	نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۱	بلی	خیر	۷	بلی	۱۳۹۹/۱۱/۲۰	عضو هیئت مدیره	لادن رحیمیان اصفهانی
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱	۲۱	بلی	خیر	۰	خیر	۱۳۹۹/۱۱/۲۰	عضو هیئت مدیره	مهدی سلیمانفلاح
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱	۲۱	بلی	خیر	۰.۱۲	خیر	۱۴۰۱/۰۴/۱۸	مدیرعامل	حامد جورابلی
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۱	بلی	خیر	۰.۰۱	خیر	۱۴۰۱/۰۷/۲۵	عضو هیئت مدیره	زهیر معصومی
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												۲۱ جلسه می باشد.

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
حامد جورابلی	مدیرعامل	دکتری	مدیرکارخانه بهرور، مدیرعامل شرکت پیشرو برق گستر طاهّا، مدیرکارخانه خوراک دام پارس	۰	۰
مهدی سلیمانفلاح	عضو هیئت مدیره	کارشناسی ارشد	مسئول توسعه فضای سبز شهرداری تهران، کارشناس مسئول وزارت جهادکشاورزی، عضو هیات مدیره شرکت کشت و صنعت اشراق، عضو هیات مدیره شرکت بازرگانی تکلم	۰	
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۱۲	جلسه می باشد.
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۰	جلسه می باشد.
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰					
				۰	جلسه می باشد.

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت سرمایه گذاری شکاورزی کوثر	۷۶,۱۱۰,۶۵۶	۴۷	۷,۸۹۹